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Specjalizacja

Postępowanie sądowe i arbitrażowe
Prawo upadłościowe i restrukturyzacyjne

Przebieg pracy zawodowej

W latach 2007–2012 Łukasz Buszkiewicz studiował prawo na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu
Wrocławskiego. W okresie od 2015 roku do 2017 roku odbywał aplikację radcowską przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych we
Wrocławiu. Na listę radców prawnych został wpisany w lipcu 2018 roku.

W lipcu 2021 r. uzyskał licencję doradcy restrukturyzacyjnego, która upoważnia go do pełnienia funkcji syndyka, tymczasowego
nadzorcy sądowego, zarządcy czy nadzorcy układu w postępowaniu restrukturyzacyjnym.

Z kancelarią SDZLEGAL Schindhelm Łukasz Buszkiewicz współpracuje od stycznia 2024 roku. Wcześniej prowadził własną
praktykę radcowską oraz współpracował z największymi warszawskimi i wrocławskimi kancelariami prawnymi, świadcząc obsługę
prawną przedsiębiorców oraz osób fizycznych. Doświadczenie zawodowe zdobywał także jako syndyk w postępowaniach
upadłościowych.

Ekspertyza

Łukasz Buszkiewicz doradza i świadczy pomoc prawną dla polskich i zagranicznych przedsiębiorców, głównie w obszarze prawa
cywilnego, na etapie przedsądowym oraz w obszarze sporów sądowych. Świadczy również pomoc prawną dla podmiotów w
postępowaniach upadłościowych i restrukturyzacyjnych.

W SDZLEGAL Schindhelm jest członkiem zespołu prawa procesowego i postępowań arbitrażowych.

Referencje

Prowadzenie sporów sądowych;
sporządzanie i opiniowanie umów handlowych;
bieżące doradztwo prawne z zakresu prawa cywilnego i handlowego;
reprezentowanie dłużników i wierzycieli zarówno w odniesieniu do restrukturyzacji pozasądowych jak i sądowych
postępowań upadłościowych i restrukturyzacyjnych, a także w zakresie odpowiedzialności managerów;
doradztwo w zakresie zabezpieczenia na wypadek upadłości lub restrukturyzacji kontrahenta, a także w przejęciach
przedsiębiorstw oraz spółek w ramach toczących się postępowań restrukturyzacyjnych i upadłościowych jak i na przedpolu
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takich postępowań.
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